
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 6

понедельник, 09 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Калининград, Калининград

Российский футбольный союз Федерация футбола Казахстана

1 (0) (0) 0
  1  Гильерме  (В) 
  2  Марио Фернандес   
  5  Андрей Семенов   
  6  Денис Черышев   
  7  Магомед Оздоев   
  8  Ильзат Ахметов   
  14  Георгий Джикия   
  17  Александр Головин   
  18  Юрий Жирков   
  19  Антон Миранчук   
(К)  22  Артем Дзюба   

  12  Дмитрий Непогодов  (В) 
  2  Сергей Малый   
  3  Темирлан Ерланов   
  6  Айболь Абикен   
  10  Георгий Жуков   
  14  Юрий Перцух   
  15  Александр Марочкин   
(К)  18  Дмитрий Шомко   
  19  Алексей Щеткин   
  20  Максим Федин   
  21  Абзал Бейсебеков   

12  Андрей Лунев  (В) 
16  Сослан Джанаев  (В) 
3  Роман Нойштедтер   
4  Максим Беляев   
9  Федор Смолов   
10  Руслан Камболов   
11  Роман Зобнин   
13  Федор Кудряшов   
15  Николай Комличенко   
20  Алексей Ионов   
21  Зелимхан Бакаев   
23  Сергей Петров   

1  Стас Покатилов  (В) 
22  Игорь Шацкий  (В) 
4  Виктор Дмитренко   
5  Исламбек Куат   
7  Серикжан Мужиков   
8  Асхат Тагыберген   
9  Бауыржан Исламхан   
11  Ян Вороговский   
13  Тимур Досмагамбетов   
17  Абат Аймбетов   

  Тренер
  Stanislav Cherchesov

  Тренер
  Михал Билек

  Рефери
  Никола Дабанович (MNE)

  Четвертый рефери
  Милован Милачич (MNE)

  Помощник рефери
  Милован Джукич (MNE)
  Йовица Татар (MNE)

  Делегат УЕФА
  Олег Харламов (EST)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Российский футбольный союз Федерация футбола Казахстана

1 (0) (0) 0
6  Денис Черышев  (Заменен) 

13  Федор Кудряшов  (На замену)  55'      
     

19  Антон Миранчук  (Заменен) 
20  Алексей Ионов  (На замену)  57'      

     
     
      61' 10  Георгий Жуков  (Заменен) 

9  Бауыржан Исламхан  (На замену) 
8  Ильзат Ахметов  (Заменен) 
11  Роман Зобнин  (На замену)  63'      

     
     
      77' 20  Максим Федин  (Заменен) 

7  Серикжан Мужиков  (На замену) 

2  Марио Фернандес    89'      
     

     
      90' 19  Алексей Щеткин  (Заменен) 

17  Абат Аймбетов  (На замену) 

Российский футбольный союз ­ Федерация футбола
Казахстана
Отчет о матче

понедельник 09 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Калининград, Калининград

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


